PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.430/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 028/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens

móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de

responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação à

Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de

Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização

do Patrimônio de Bens do Município de Formosa do Rio Preto/BA, mediante Processo de Licitação na

modalidade Pregão Presencial nº PP 028/2021, ADJUDICO o objeto licitado à empresa CONSIGA

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob nº

10.957.351/0002-20, com sede na Rua Alceu Amoroso Lima, nº 668, Caminho das Árvores, Salvador -

BA, com o valor de R$ 175.200,00 (Cento e setenta e cinco mil e duzentos reais). Formosa do Rio

Preto/BA, 28 de julho de 2021. Manoel Marques da Silva Filho – Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.430/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 028/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve

HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 028/2021. OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo

levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento

com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com

adequação à Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA,

por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena

organização do Patrimônio de Bens do Município de Formosa do Rio Preto/BA. LICITANTE

VENCEDORA: CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica inscrita no

CNPJ/MF sob nº 10.957.351/0002-20, com sede na Rua Alceu Amoroso Lima, nº 668, Caminho das

Árvores, Salvador - BA, com o valor de R$ 175.200,00 (Cento e setenta e cinco mil e duzentos reais).

Formosa do Rio Preto, 29 de julho de 2021. HOMOLOGO.  Publique-se. Manoel Afonso de Araújo –

Prefeito Municipal.